[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 августа 2024г.

                                                                                                      № 278
Томская область

г. Кедровый

О признании утратившим силу постановление Администрации города Кедрового

от 19.04.2021    № 73 «О предоставлении государственной социальной помощи на территории муниципального образования «Город Кедровый»
В соответствии с Федеральным законом от 10.07.2023 № 293-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Кедрового от 19.04.2021 № 73 «О предоставлении государственной социальной помощи на территории муниципального образования «Город Кедровый».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www. kedradm.gosuslugi.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами.
И.о. Мэра города Кедрового                                                                                      И.Н.Алексеева
Ковалева Ольга Иннокентьевна

8(38250)35-430

Согласовано:

Заместителя мэра по социальной политике

и управлению делами

             И.Н.Алексеева

«______»_______________________2024 г.

Раздать:

В дело

Ковалева О.И.